Anno 1252. GERTRUDIS Bela IV. Hung. Rege conciliante nubit iterum in Hündperg ROMANO Rusciæ Duci, Danielis filio, Leonis fratri, ut habet Bzovius ad Annum 1260. Belæ Regis Nepoti.

Cum novo Marito Judenburgum in Styriam abit, per Belam Regem Austriæ dominium expectans, sed frustra.

Anno 1253. Gravida deseritur a Marito ROMANO. Anno 1254. parit Mariam: subinde ab Ottocaro Bohemiæ Rege, & Austriæ Domino relegatur in Feistriz; inde ex tota Styria ab eodem pellitur, ob filiam Mariam, Stephano Zagrabæ Ducis filio desponsam.

Demum se recipit in Misiam ad Amitam Constantiam, in Monasterio reliquum vitæ exactura, ubi & mortua VIII. Cal. Maji. *Necrolog. Claustro-Neob.* post Annum 1261., ut scribit Hergott.

*Ex secundo Marito, Hermanno Badensi.*

Natus Anno 1249. FRIDERICUS, subinde cum Conradino Suevo Neapoli decollatus 29. Octobr. 1269, cum eoque ibidem sepultus ad preces Elisabethæ Matris Conradini in ædicula S. Eligio, & Martino sacra, quam dein Patres a Carmelo disti tenuerunt.

Anno 1251. in Misia apud Constantiam Amitam nata est AGNES posthuma. Hæc AGNES 1263. nupta est ULRICO III. Carinthiæ Duci, mortuo 1269.

Ex hoc nullam habuit prolem: ipse tamen Ulicus Carnioliam, Gertrudi faventem, occupat.

AGNES Vidua, volente Ottocaro Rege, nubit 1270. ULRICO Heunburgio in Carinthia: ex quo geniti FRIDERICUS & HERMANNUS, qui ultra annum 1320. vitam non diu produxere, nullis liberis relictis. Fœminea stirps cum omnibus ex ea prognatis anno 1480. desit. Utrumque ostendit Frölichius in specimine Genealogico Comitum Sounekiorum, & Heunburgiorum. pag. 40. 42. & 116.

AGNES Mortua 1295. 2. Januarii, sepulta Viennæ ad S. Crucem apud Patres Conventuales in Choro.

ULRICUS Maritus mortuus circa annum 1308.

*Ex tertio Marito Romano.*

GERTRUDIS, Anno 1254. genuit MARIAM.

MARIA nondum nubilis, Matris voluntate desponsa Stephani Zagrabæ Comitum, & Belæ IV. Regis Hung. in Styria Capitanei filio Anno 1261.

GERTRUDIS ideo ab Ottocaro Rege ex Styria pellitur.

*Erat hic STEPHANUS Banus & Dux totius Sclavoniæ, qualem se ipse nominat in literis Anno 1254. Græcii datis, quas vide apud Erasmus Fralichium in Diplom. Sacr. Styriæ, P. II. p. 83. Idem hic STEPHANUS erat ex familia Ursinorum Comitum de Wodicha, ut in Rosa Ursina ostendit Joann. Lud. Schönleben, in qua tamen minus recte eidem uxorem tribuit supra dictam MARIAM, sicut hujus Anno 1254. natæ ætas docet. Filio ergo ejus STEPHANO IV. itidem Sclavoniæ Bano desponsa, & nupta est, ex qua nati HENRICUS & STEPHANUS, quorum nulli posterum inveniuntur. Neque contrarium evincit, quod Comites aliqui de Plagay cum Archiduce Leopoldo Wilhelmo Viennæ in aula educati sint; is honor enim aliis quoque, nostra etiam ætate obtigit. Sororis forsitan, quæ in aula tunc erat, commendatione vel meritis ea gratia potuit. Et quamvis Comites de Plagay ab Ursinis itidem trahant originem; non tamen ab Ursinis de Wodicha.*